

SETTORE	CO	CT	INIZ. PM	FINE PM	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)		Tempo (h:mm:ss)		Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	NOTE	
								PARZIALE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC/PM			SETTORE
1	1						Trieste	0,000	0,000	0:00:00	0:00:00			10:30		
					1		Viale al Cacciatore	3,240	3,240	Ingresso libero		36,00				
					2	1	Viale al Cacciatore 1	1,110	4,350	0:02:27		27,18				
					3	2	Viale al Cacciatore 2	0,150	4,500	0:00:22		24,55				
					4	3	Viale al Cacciatore 3	0,580	5,080	0:01:20		26,10				
					5	4	Viale al Cacciatore 4	0,150	5,230	0:00:25		21,60				
					6	5	Viale al Cacciatore 5	0,800	6,030	0:01:45		27,43				
					7	6	Viale al Cacciatore 6	0,150	6,180	0:00:25		21,60				
					8	7	Prebenico 1	8,970	15,150	0:14:55		36,08				
					9	8	Prebenico 2	0,060	15,210	0:00:12		18,00				
					10	9	Monte d'Oro 1	3,010	18,220	0:05:50		30,96				
					11	10	Monte d'Oro 2	0,110	18,330	0:00:18		22,00				
					12	11	Loc. Zolla 1	24,140	42,470	0:35:00		41,38				
				13	12	Loc. Zolla 2	0,080	42,550	0:00:17		16,94					
		1					CT 1 - Repen	2,210	44,760							

Tabella Tempi e Distanze - Turistica

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 14 Maggio 2023 Da: Trieste A: Trieste

SETTORE	CO	CT	INIZ. PM	FINE PM	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)		TOTALE	PC	SETTORE (h:mm:ss)	TOTALE	Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	NOTE
								PARZIALE	SETTORE					PC/PM	SETTORE		
1					13	14	Repen 1	3,410	45,960	45,960	0:09:10			22,32			
					14	16	Repen 2	0,060	46,020	46,020	0:00:13			16,62			
					15	16	Sgonico 1	2,960	48,980	48,980	0:05:55			30,02			
					16	16	Sgonico 2	0,060	49,040	49,040	0:00:12			18,00			
							Allegra Fattoria - Sosta	10,440	59,480	59,480		0:20:00					
	2						Malchina	0,040	59,520	59,520		2:11:00	2:11:00	27,26		12:41	
	2						Malchina	0,000	0,000	59,520	Ingresso libero	0:00:00	2:11:00	27,26		12:41	
			17				Malchina	0,180	0,180	59,700							
2			18		17	17	Slivia 1	1,800	1,980	61,500	0:04:00			27,00			
			19		18	18	Slivia 2	0,070	2,050	61,570	0:00:14			18,00			
			20		19	19	Bristie 1	8,820	10,870	70,390	0:13:55			38,03			
			21		20	20	Bristie 2	0,100	10,970	70,490	0:00:16			22,50			
			22		21	21	Grotta Gigante 1	7,830	18,800	78,320	0:13:50			33,96			
			23		22	22	Grotta Gigante 2	0,090	18,890	78,410	0:00:14			23,14			
			24		23	23	Monrupino 1	5,060	23,950	83,470	0:08:52			34,24			

Tabella Tempi e Distanze - Turistica

Mitteleuropean Race - "La Salita della Trieste Opicina"

Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 14 Maggio 2023 Da: Trieste A: Trieste

SETTORE	CO	CT	INIZ. PM	FINE PM	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)		TOTALE	PC	SETTORE (h:mm:ss)	TOTALE	Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	NOTE	
								PARZIALE	SETTORE					PC/PM	SETTORE			
2					25	24	Monrupino 2	0,080	24,030	83,550	0:00:13			22,15				
					26	25	Loc. Zolla 3	1,770	25,800	85,320	0:03:25			31,08				
					27	26	Loc. Zolla 4	0,080	25,880	85,400	0:00:14			20,57				
					28	27	Area Ricerca 1	9,850	35,730	95,250	0:14:45			40,07				
					29	28	Area Ricerca 2	0,100	35,830	95,350	0:00:19			18,95				
					30	29	Area Ricerca 3	0,180	36,010	95,530	0:00:27			24,00				
					31	30	Area Ricerca 4	0,150	36,160	95,680	0:00:23			23,48				
					32	31	Area Ricerca 5	0,250	36,410	95,930	0:00:40			22,50				
						32	32	Area Ricerca 6	0,150	36,560	96,080	0:00:27			20,00			
			2					CT 2 - Basovizza	5,100	41,660	101,180							
		3						Trieste	14,700	56,360	115,880		1:34:00	3:45:00	35,97		14:15	